

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าภายใน ยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบหนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	232.00	ตร.ม.	427.00	99,064.00	130.00	30,160.00	129,224.00	
	ฝ้าชายคา กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 5 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	69.00	ตร.ม.	568.00	39,192.00	108.00	7,452.00	46,644.00	
	ทาสีฝ้า	301.00	ตร.ม.	51.00	15,351.00	30.00	9,030.00	24,381.00	
	รวม 1.4 งานฝ้าเพดาน							200,249.00	
1.5	งานประตู-หน้าต่าง								
	D1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม.								
	วงกบ/กรอบบานไม้เนื้อแข็ง ทาสี ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม.	4	ชุด	3,550.00	14,200.00	300.00	1,200.00	15,400.00	
	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.+หน้าต่างกลีตปรับม1ช่อง								
	วงกบ/กรอบบาน/ลูกฟักไม้เนื้อแข็ง ทาสี	4	ชุด	5,080.00	20,320.00	414.00	1,656.00	21,976.00	
	D3 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.								
	วงกบ/กรอบบาน/ลูกฟักไม้เนื้อแข็ง ทาสี	12	ชุด	3,000.00	36,000.00	270.00	3,240.00	39,240.00	
	D4 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.								
	วงกบ/กรอบบานไม้เนื้อแข็ง ทาสี ลูกฟักกลีตไม้เนื้อแข็ง	4	ชุด	3,200.00	12,800.00	270.00	1,080.00	13,880.00	
	W1 หน้าต่างบานเปิดคู่ 2 ช่อง ขนาด 2.75x1.20 ม.								
	วงกบ/กรอบบานไม้เนื้อแข็ง ทาสี ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม.	16	ชุด	6,000.00	96,000.00	750.00	12,000.00	108,000.00	
	W2 หน้าต่างบานเปิดคู่ รวมช่องกระจกติดตาย 2 ช่อง ขนาด 1.80x1.20 ม.								
	วงกบ/กรอบบานไม้เนื้อแข็ง ทาสี ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม.	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00	
	W3 หน้าต่างบานกลีตติดตาย 2 ช่อง ขนาด 1.25x0.50 ม.								
	วงกบไม้เนื้อแข็ง ทาสี ลูกฟักกลีตกระจกใสติดตาย หนา 6 มม.	4	ชุด	900.00	3,600.00	165.00	660.00	4,260.00	
	รวม 1.5 งานประตู - หน้าต่าง							222,556.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานระบบประปาและสุขาภิบาล						*		
	งานระบบน้ำประปา (PVC CLASS 13.5)								
	ท่อขนาด Dia.1/2"	112.00	ม.	11.93	1,336.16	30.00	3,360.00	4,696.16	
	สามทางที่ขนาด Dia.1/2"	32.00	อัน	5.97	190.88	1.79	57.26	248.14	
	ข้องอ 90 องศา Dia.1/2"	16.00	อัน	5.97	95.44	1.79	28.63	124.07	
	ข้อต่อตรงขนาด Dia.1/2"	8.00	อัน	5.97	47.72	1.79	14.32	62.04	
	Gate Valve	2.00	ชุด	215.00	430.00	65.00	130.00	560.00	
	Check Valve	2.00	ชุด	215.00	430.00	65.00	130.00	560.00	
	มาตรวัดน้ำขนาด Dia.1/2" (รวมค่าธรรมเนียมนการขอใช้)	4.00	มาตร	-	-	-	-	36,650.00	
	ค่าอุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	งาน	2,000.74	2,000.74	600.22	600.22	2,600.96	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง+ท่อไฮโดรค (PVC CLASS 8.5)								
	ท่อขนาด Dia.1"	76.00	ม.	25.65	1,949.40	30.00	2,280.00	4,229.40	
	ท่อขนาด Dia.2"	36.00	ม.	40.50	1,458.00	40.00	1,440.00	2,898.00	
	ท่อขนาด Dia.3"	46.00	ม.	88.88	4,088.48	75.00	3,450.00	7,538.48	
	ท่อขนาด Dia.4"	44.00	ม.	144.00	6,336.00	100.00	4,400.00	10,736.00	
	สามทางที่ขนาด Dia.1"	20.00	อัน	10.26	205.20	3.08	61.56	266.76	
	สามทางที่ขนาด Dia.2"	4.00	อัน	16.20	64.80	4.86	19.44	84.24	
	สามทางที่ขนาด Dia.3"	4.00	อัน	35.55	142.21	10.67	42.66	184.87	
	สามทางที่ขนาด Dia.4"	4.00	อัน	57.60	230.40	17.28	69.12	299.52	
	ข้องอ 90 องศา Dia.1"	8.00	อัน	10.26	82.08	3.08	24.62	106.70	
	ข้องอ 90 องศา Dia.2"	8.00	อัน	16.20	129.60	4.86	38.88	168.48	
	ข้องอ 90 องศา Dia.3"	4.00	อัน	35.55	142.21	10.67	42.66	184.87	
	ข้องอ 90 องศา Dia.4"	8.00	อัน	57.60	460.80	17.28	138.24	599.04	
	ข้อต่อตรงขนาด Dia.1"	6.00	อัน	10.26	61.56	3.08	18.47	80.03	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.8.2 แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15(45) A 220V	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	Consumer Unit 1Phase 2Wire 240Vac 4Space Main Breaker 50A 10Ka	4.00	ชุด	1,600.00	6,400.00	500.00	2,000.00	8,400.00	
	MCB 1P 250Vac 10A 6Ka	8.00	ตัว	95.33	762.64	-	-	762.64	
	MCB 1P 250Vac 16A 6Ka	4.00	ตัว	95.33	381.32	-	-	381.32	
	MCB 1P 250Vac 32A 6Ka	4.00	ตัว	95.33	381.32	-	-	381.32	
	ไม้แผงสวิตช์ 1"x 10"x 12" มีลอนนกันความร้อน	4.00	แผง	180.00	720.00	-	-	720.00	
	ท่อ พีวีซี สีเหลือง ตก.3/8" ยาว 4.00 ม.	16.00	ม.	7.47	119.52	13.00	208.00	327.52	
	โคมหลอด 1x36 W.ฐานโลหะ ขาสปริง (Ballast Low Loss)	20.00	ชุด	370.00	7,400.00	80.00	1,600.00	9,000.00	
	โคมหลอด 1x18 W.ฐานโลหะ ขาสปริง (Ballast Low Loss)	20.00	ชุด	320.00	6,400.00	80.00	1,600.00	8,000.00	
	1.8.4 สวิตช์และตู้เก็บ								
	สวิตช์ปิด-เปิดชนิดฝัง	36.00	ตัว	30.84	1,110.24	60.00	2,160.00	3,270.24	
	สวิตช์ปิด-เปิด Two Way ชนิดฝัง	8.00	ตัว	70.00	560.00	60.00	480.00	1,040.00	
	ตู้เก็บเดี่ยวมีกราวด์ชนิดฝัง	8.00	ตัว	110.00	880.00	60.00	480.00	1,360.00	
	ตู้เก็บคู่ มีกราวด์ชนิดฝัง	28.00	ตัว	144.86	4,056.08	60.00	1,680.00	5,736.08	
	Box Pvc 2"x 4" ชนิดติดลอย	60.00	อัน	8.42	505.20	-	-	505.20	
	ฝาปิดสวิตช์ชนิด 3 ช่อง	36.00	อัน	20.56	740.16	-	-	740.16	
	ฝาปิดสวิตช์ชนิด 2 ช่อง	12.00	อัน	20.56	246.72	-	-	246.72	
	ฝาปิดสวิตช์ชนิด 1 ช่อง	12.00	อัน	20.56	246.72	-	-	246.72	
	1.8.5 Accessories								
	Accessories	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน 13,000 BTU (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าแรงติดตั้ง)	4.00	ชุด	23,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
	รวม 1.8 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างในอาคาร							179,576.52	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	สรุปงานภายนอก								
2.1	งานรั้วรอบอาคารบ้านพักถาวร ชก. สถานีเพชรบุรี								
	ขุดดินฐานรากพร้อมกลับดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,960.00	2,960.00	
	เสาเข็ม คอกรูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 6.00 ม.	24.00	ต้น	515.00	12,360.00	176.00	4,224.00	16,584.00	
	ทรายหยาบ	2.88	ลบ.ม.	397.20	1,143.94	99.00	285.12	1,429.06	
	คอนกรีตหยาบ	0.96	ลบ.ม.	1,816.20	1,743.55	398.00	382.08	2,125.63	
	คอนกรีต 1:2:4	10.34	ลบ.ม.	1,881.62	19,455.95	436.00	4,508.24	23,964.19	
	ไม้แบบ วัสดุ 80% ค่าแรง 100% (อาคารชั้นเดียว)	37.92	ตร.ม.	1,881.62	71,351.03	133.00	5,043.36	76,394.39	
	ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	9.48	กก.	44.40	420.91	-	-	420.91	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	164.08	กก.	21.76	3,570.38	4.10	672.73	4,243.11	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	379.80	กก.	20.60	7,823.88	4.10	1,557.18	9,381.06	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	5.33	กก.	19.26	102.66	5.10	27.18	129.84	
	ลวดผูกเหล็ก	16.32	กก.	42.06	686.42	-	-	686.42	
	เสาเอ็น คสล.	43.00	ม.	260.00	11,180.00	69.00	2,967.00	14,147.00	
	ทับหลัง คสล.	32.00	ม.	180.00	5,760.00	49.00	1,568.00	7,328.00	
	ผนังคอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39 ซม. หน้า 9 ซม.	57.10	ตร.ม.	209.00	11,933.90	86.00	4,910.60	16,844.50	
	ฉาบปูนเรียบ	114.20	ตร.ม.	57.00	6,509.40	82.00	9,364.40	15,873.80	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หน้า 2.00 มม.	445.55	กก.	25.00	11,138.75	10.00	4,455.50	15,594.25	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หน้า 2.00 มม.	466.07	กก.	25.00	11,651.75	10.00	4,660.70	16,312.45	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.1/4" ยาว 2.70 ม.	2.70	กก.	34.45	93.02	10.00	27.00	120.02	
	สีกันสนิม (รัสต์ โอลีเอม)...(รองพื้น 1 เทียบ ทับหน้า 2 เทียบ)	61.79	ตร.ม.	124.00	7,661.96	35.00	2,162.65	9,824.61	
	ทาสีอะครีลิกชนิดทากายนอก (ผนัง)	206.31	ตร.ม.	82.00	16,917.42	34.00	7,014.54	23,931.96	
	ล้อเหล็กประกอบประตูเลื่อน	2.00	ชุด	450.00	900.00			900.00	รวมค่าแรง
	ดัดรางเหล็กประตูเลื่อน	2.00	ชุด	420.00	840.00			840.00	รวมค่าแรง
	รวม 2.1 งานรั้วรอบอาคาร							260,035.19	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานไฟฟ้า								
	งานไฟฟ้า	1.00	รวม	-	59,604.48	-	0.00	59,604.48	
	รวม 2.2 งานไฟฟ้า							59,604.48	

ว่าที่ ร.ต.



(สุธา ชันสุเทพ)

พนักงานสถานที่เพชรบุรี